
Resolución de Administración 
N°407 -2017-OEFA/OA 

Lima, 1 2 SET. 2017 

VISTO: 

El Informe Nº 110-2017-OEFA/OA-RTESF de fecha 11 de setiembre de 
2017, emitido por la Responsable del Registro y Contratación de Terceros Evaluadores, 
Supervisores y Fiscalizadores, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, la Ley Nº 29325, Ley del Sistema Nacional de Evaluación y 
Fiscalización Ambiental , modificada por la Ley Nº 30011 , establece en el Numeral 12.1 
de su Artículo 12º que las funciones asignadas al Organismo de Evaluación y 
Fiscalización Ambiental- OEFA, a excepción de la normativa y la sancionadora, podrán 
ser ejercidas a través de terceros en lo que corresponda, y asimismo dispone en el 
Numeral 12.2 del mismo artículo que el OEFA establecerá los criterios y procedimientos 
específicos para la calificación y clasificación de los terceros que podrán ejercer dichas 
funciones, así como los procedimientos para la contratación , designación y ejecución de 
las tareas que realizarán ; 

Que, mediante Resolución de Consejo Directivo Nº 008-2013-OEFA/CD 
se aprobó el Reglamento del Régimen de Contratación de Terceros Evaluadores, 
Supervisores y Fiscalizadores del Organismo de Evaluación y Fiscal ización Ambiental 
- OEFA (en adelante, el Reglamento) , modificado por Resolución de Consejo Directivo 
Nº 001-2014-OEFA/CD, Resolución de Consejo Directivo Nº 035-2014-OEFA/CD, 
Resolución de Consejo Directivo Nº 022-2015-OEFA/CD, Resolución de Consejo 
Directivo N° 004-2016-OEFA/CD, Resolución de Consejo Directivo Nº 024-2016-
OEFA/CD, Resolución de Consejo Directivo Nº 028-2016-OEFA/CD y Resolución de 

1..i.,_,,_~~cio:·IY;:.7sc-'I(__ Consejo Directivo Nº 014-2017-OEFA/CD, en donde se dispuso la implementación del 
t REGi-.. RODE %_ , Registro de Terceros Evaluadores, Supervisores y Fiscalizadores (en adelante, el 
~ TE , s ~) Registro) , el cual deberá contener la relación de especialistas que, de acuerdo a su 
" RCDI/' ,. · Ef~,,v experiencia y formación académica y profesional, se encuentran facultados para ejercer 
~~~~::, las actividades de fiscalización ambiental a cargo del OEFA; 

- ~ ' .··1 · 

Que, en el citado Reglamento se señalan los requisitos que deben cumplir 
las personas naturales y jurídicas para su inscripción en el Registro, precisándose que 
solo podrán ser contratados los Terceros Evaluadores, Supervisores y Fiscalizadores 
que se encuentren previamente inscritos; 

Que, asim ismo los artículos 39º y 40º del Reglamento disponen que la 
. Oficina de Administración es el órgano responsable del registro y contratación de los 
· Terceros, teniendo a su cargo, entre otras obligaciones, la revisión y calificación de las 

solicitudes de inscripción , modificación y cancelación de los Terceros en el Registro; 

Que, en cumpl imiento de dichas funciones encomendadas, debe 
procederse a emitir el acto administrativo mediante el cual se califiquen las solicitudes 
de inscripción en el Registro presentadas por personas naturales, correspondientes al 
periodo de cal ificación del 28 de agosto al 01 de setiembre de 2017; 
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De conformidad con lo establecido en la Ley Nº 29325, Ley del Sistema 
Nacional de Evaluación y Fiscalización Ambiental , modificada por la Ley Nº 30011 , y en 
ejercicio de las funciones delegadas por Resolución de Consejo Directivo Nº 008-2013-
OEFA/CD, mediante la cual se aprueba el Reglamento del Régimen de Contratación de 
Terceros Evaluadores, Supervisores y Fiscalizadores del Organismo de Evaluación y 
Fiscalización Ambiental - OEFA, modificado por Resolución de Consejo Directivo 
Nº 001-2014-OEFA/CD, Resolución de Consejo Directivo N° 035-2014-OEFA/CD, 
Resolución de Consejo Directivo Nº 022-2015-OEFA/CD, Resolución de Consejo 
Directivo Nº 004-2016-OEFA/CD, Resolución de Consejo Directivo Nº 024-2016-
OEFA/CD, Resolución de Consejo Directivo Nº 028-2016-OEFA/CD y Resolución de 
Consejo Directivo Nº 014-2017-OEFA/CD; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1 º. - Aprobar las solicitudes de inscripción en el Registro de 
Terceros Evaluadores, Supervisores y Fiscalizadores del Organismo de Evaluación y 
Fiscalización Ambiental - OEFA, correspondientes al periodo de calificación que 
comprende del 28 de agosto al 01 de setiembre de 2017, presentadas por las personas 
naturales que integran la relación consignada en el Anexo I de la presente Resolución. 

Artículo 2º.- No aprobar las solicitudes de inscripción en el Registro de 
Terceros Evaluadores, Supervisores y Fiscalizadores del Organismo de Evaluación y 
Fiscalización Ambiental - OEFA, correspondientes al periodo de calificación que 
comprende del 28 de agosto al 01 de setiembre de 2017, presentadas por las personas 
naturales que se detallan en el Anexo II de la presente Resolución, por los motivos que 
se consignan . 

Artículo 

Regístrese y comuníquese. 

/:;tiiE::L~"i 
Jefa de la Oficina de Administración 

Organismo de Evaluación y Fiscalización Ambiental 
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Resolución de Administración Nº 4o7-201 7-0 EFA/ OA 

ANEXO 1 

SOLICITUOES DE INSCRIPCIÓN REGISTRAL APROBADAS - PERIODO DE CALIFICACIÓN DEL 28.08.17 AL 01.09.17 

N" DE REG . APEWOOS Y NOMBRES CATEGORIA NIVEL PROFESIÓN ONI CAUFICACION 

TERCERO EVALUADOR/ 
E-11, E-IV/ S-11, S-

1134-17 ANGULO BEDON, EDITH MARIBEL (2) TERCERO SUPERVISOR/ ING. QUIMICO 41416924 APROBADA 

TERCERO FISCALIZADOR 
IV/F-11, F-IV 

TERCERO EVALUADOR/ 
11 35-17 DIAZ VASQUEZ, MIGUEL TERCERO SUPERVISOR / E-I11 / S-III /F-I11 ING. GEOLOGO 40420363 APROBADA 

TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR/ 
BACH. EN ECOLOGIA DE 

1136-17 GARCIA REYNA, FRANCO RENATO TERCERO SUPERVISOR/ E-V/ S-V / F-V 
BOSQUES TROPICALES 

48307147 APROBADA 

TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR / 
1137-17 HUISA LLAMOCA, RUBENZON DOUGLAS TERCERO SUPERVISOR/ E-V/ S-V / F-V BACH. DE DERECHO 46457715 APROBADA 

TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR/ 
1138-17 LUCAS GRANDA. CATERIN CARMIN TERCERO SUPERVISOR / E-11I/ S-11I / F-I11 ABOGADA 44811422 APROBADA 

TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR/ E-11 , E-11I , E-IV/ S 
1139-17 MATIAS CORDOVA, MARIA LOLA TERCERO SUPERVISOR / 11, S-111, S-IV/F- ING. QUIMICA 44380653 APROBADA 

TERCERO FISCALIZADOR 11, F-111, F-IV 

TERCERO EVALUADOR/ E-111 , E-IV, E-V/ 
11 40-17 MEDINA LLERENA, JUANA (1) TERCERO SUPERVISOR/ S-111 , S-IV, S-V / F ING. AMBIENTAL 45969612 APROBADA 

TERCERO FISCALIZADOR 111 , F-IV, F-V 

TERCERO EVALUADOR/ 
E-11, E-111 /S-II, S-

1141 -17 MIRANDA ILLANES, WASHINGTON TERCERO SUPERVISOR / ING. ELECTRICISTA 40490387 APROBADA 
TERCERO FISCALIZADOR 

I11 /F-II, F-I11 

1142-17 RAMOS QUISPE, JOHNNY TERCERO SUPERVISOR S-111, S-IV, S-V ING. METALURGISTA 20041218 APROBADA 

11 43-17 RENGIFO OCROSPOMA, BRAYAN SMITH TERCERO SUPERVISOR S-IV BACH. EN ING. EN ENERGIA 46880696 APROBAD/\ 

TERCERO EVALUADOR/ 
1144-17 RENTERIA VILCHEZ. WUENDY LIZEHT TERCERO SUPERVISOR / E-IV/ S-IV / F-IV BACH. EN ING. AMBIENTAL 73634252 APROBADA 

TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR/ 
E-I11, E-IV/S-I11 , 

1145-17 SALVADOR TORRES, KATERINNE STEFFANY TERCERO SUPERVISOR / ING. AMBIENTAL 47558634 APROBADA 
TERCERO FISCALIZADOR 

S-IV / F-111, F-IV 

1146-17 SANCHEZ CAMARA, ROBERTO ELLIOT (1) 
TERCERO EVALUADOR/ 

E-11I / S-111 ING. AMBIENTAL 70414753 APROBADA 
TERCERO SUPERVISOR 

11 47-17 SERVA CARDENAS, JIMENA MICHELLE TERCERO FISCALIZADOR F-V BACH. EN DERECHO 73083972 APROBADA 

TERCERO EVALUADOR/ 
E-I, E-11, E-I11, E-

1148-17 TORRES PEREIRA, RINA TERCERO SUPERVISOR / 
IV/S-1, S-11, S-111, 

BIOLOGA 25062274 APROBADA 
S-IV / F-I, F-11 , F-

TERCERO FISCALIZADOR 111 l'. IV 

TERCERO EVALUADOR/ 
1149-17 VALDIVIA ARROYO, FRANGES RUBBING TERCERO SUPERVISOR/ E-V/ S-V / F-V BACH. EN ING. AMBIENTAL 46926293 APROBADA 

TERCERO FISCALIZADOR 

(1) Se encuentra desaprobado(a) en las categorías y niveles detallados en el Anexo II de la presente Resolución. 

(2) No se cal ifica su sol icilud en el( los) otro(s) nivel(es) al(los) que postula por encontrarse actualmenle inscrito en él(ellos). 
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Resolución de Administración Ng 407 -2017-OEFA/OA 

ANEXO 11 

SOLICITUDES DE INSCRIPCIÓN REGISTRAL NO APROBADAS - PERIODO DE CALIFICACIÓN DEL 28.08.17 AL 01.09.17 

N" APELLIDOS Y NOMBRES CATEGORÍA NIVEL PROFESIÓN DNI CALIFICACIÓN MOTIVO POR EL CUAL NO APRUEBA{ ") 

TERCERO EVALUADOR/ 
No acredita contar con experiencia profesiona l específica por el tiempo 

1140-17 MEDINA LLERENA. JUANA TERCERO SUPERVISOR/ E-11 / S-11 / F-11 ING. AMBIENTAL 45969612 NO APROBADA 

TERCERO FISCALIZADOR 
requerido en el literal b) de los artículos 19•, 20· y 21" del Reglamento. 

1146-17 SANCHEZ CAMARA, ROBERTO ELLIOT 
TERCERO EVALUADOR/ 

E-11 /S-11 ING. AMB IENTAL 70414753 NO APROBADA 
No acredita conta r con experiencia profesional específica por el tiempo 

TERCERO SUPERVISOR requerido en el literal b) de los artículos 19• y 20· del Reglamento. 

No acredita contar con habilitación vigente para el ejercicio profesional, 

TERCERO EVALUADOR/ 
E-11, E-111, E-IV/ S-11, S-

requisito exigido de conformidad con el numera l 2 de los li te ral es b) del 
1150-17 ALFARO HERRERA, SAMANTHA MAYTEE TERCERO SUPERVISOR/ 

11 1, S-IV / F-11, F-111, F-IV 
ING. AMB IENTAL 46405319 NO APROBADA articu lo 9• del Reglamento, se precisa que de la búsqueda en el portal 

TERCERO FISCALIZADOR institucional del Colegio de Ingenieros del Perú se constató que la 

solicitante no se encuentra habilitada . 

TERCERO EVALUADOR/ 
No acredita contar con experiencia profesional específica por el tiempo 

1151-17 BUSTAMANTE TORRES, TONY TERCERO SUPERVISOR/ E-IV/ S-IV /F-IV BACH. EN DERECHO 71874918 NO APROBADA 
requerido en el literal d) de los artículos 19•, 20· y 21 • del Reglamento. 

TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR/ 
E-11, E-111, E-IV/ S-11, S-

No ha presentado la decla ración jurada de encontrarse habilitado en el 

1152-17 CARRERA MUÑOZ, JUAN ANTONIO TERCERO SUPERVISOR/ ING. INDUSTRIAL 46458468 NO APROBADA Colegio de Ingenieros del Perú, requisito exigido de conformidad con el 

TERCERO FISCALIZADOR 
IV/ F-11, F-111, F-IV 

numeral 2 de los literales b) del artículo 9• del Reglamento. 

No acredita contar con habilitación vigente para el ejercicio profesional, 

TERCERO EVALUADOR/ 
requisito exigido de conformidad con el numeral 2 de los literales b) del 

1153-17 CASANOVA DURAN, FERNANDO ALEXIS E-11 1, E-IV/ S-111, S-IV ING . AMB IENTAL 40692974 NO APROBADA artícu lo 9• del Reglamento, se precisa que de la búsqueda en el portal 
TERCERO SUPERVISOR 

institucional del Colegio de Ingenieros del Perú se constató que el 

solicitante no se encuentra habilitado. 

No ha presentado la consta ncia de haber realizado un curso de seguridad y 

BACH. EN ING. DE 
salud en el trabajo, requisito exigido en el numeral 4 del literal b) del 

1154-17 CASTI LLO RONDON, CLAUDIA CECILIA TERCERO SUPERVISOR S-IV, S-V 40980680 NO APROBADA artículo 9• del Reglamento. No acredita contar con experiencia pre-
COMPUTACION Y SISTEMAS 

profesional ni profesiona l específica por el tiempo requerido en los literales 

d) y e) del artículo 20· del Reglamento. 

No ha presentado la constancia de haber realizado un curso de seguridad y 

TERCERO EVALUADOR/ 
E-1, E-11, E-111 / S-1, S- 11, 

salud en el trabajo, requisito exigido en el numeral 4 del literal b) del 

1155-17 CHUMBIAUCA CARBAJAL, VIVIAN YRMA TERCERO SUPERVISOR/ ABOGADA 21877422 NO APROBADA artículo 9• del Reglamento. No acredita conta r con experiencia profesional 

TERCERO FISCALIZADOR 
S-111 / F-1, F-11, F-111 

específica por el tiempo requerido en el literal a) de los artícu los 19·, 20· y 

21 º del Reglamento. 

~ :~ 

' 
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1156-17 DIAZ VERGARA, JUANITA MERCEDES 

1157-17 ESPINOZA GOMEZ, JESENIA MILAGROS 

11S8-17 GARCIA EGAS, MARIA DEL PILAR 

1159-17 INGA VICTORIO, YANINA ELENA 

1160-17 LAZO ALVA, BRIGGITTE MAR 

1161-17 LEON HUAMAN, BETTY ROSARIO 

TERCERO EVALUADOR/ 

TERCERO SUPERVISOR/ 

TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR/ 

TERCERO SUPERVISOR 

TERCERO SUPERVISOR 

TERCERO EVALUADOR/ 

TERCERO SUPERVISOR/ 

TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR/ 

TERCERO SU PERVISOR/ 

TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR/ 

TERCERO SUPERVISOR/ 

TERCERO FISCALIZADOR 

I , 

.~ 11/ 
~ ,:\ .. ' 

' . 

E-III , E-IV/ 5-111, 5- IV / 
ABOGADA 

F-I11, F-IV 

BACH. EN CIENCIAS 
E-11I, E-IV/ S-11I, S-IV 

BIOLOGICAS 

S-11 LIC. EN ECONOMIA 

ING. AMBI ENTAL Y DE 
E-I / S-I / F-I 

RECURSOS NATURALES 

E-V/ S-V / F-V BACH. EN DERECHO 

E-1, E-I I, E- I11, E- IV/ S- I, 

S-II, S-I I1, S-IV / F-I, F- ING. AMBIENTAL 

11, F-11I, F-IV 

Anexo 2 · 2 

Resolución de Administración N9 4o7 -2017-OEFA/OA 

No ha presentado la constancia de haber realizado un curso de seguridad y 

salud en el trabajo, requisito exigido en el numeral 4 del literal b) del 

45926059 NO APROBADA articulo 9º del Reglamento. No acredita contar con experiencia profesional 

especifica por el tiempo requerido en los literales c) y d) de los artículos 

19º, 20' y 21' del Reglamento. 

No ha presentado correctamente la solicitud de inscripción establecida en 

el Anexo 1, requisito exigido de conformidad con el literal a) del articulo 9º 

del Reglamento, se precisa que la solicitante no ha suscnto el formato 

correspondiente. No acredita contar con habilitación vigente para el 

ejercicio profesional, requisito exigido de conformidad con el numeral 2 de 

46449536 NO APROBADA los literales b) del articulo 9º del Reglamento. No ha presentado la 

constancia de haber realizado un curso de seguridad y salud en el trabajo, 

requisito exigido en el numeral 4 del litera l b) del articulo 9' del 

Reglamento . No acredita contar con experiencia profesional especifica por 

el tiempo requerido en los literales c) y d) de los articules 19ºy 20º del 

Reglamento. 

No ha presentado la constancia de haber rea lizado un curso de seguridad y 

salud en el trabajo, requisito exigido en el numeral 4 del literal b) del 

41617727 NO APROBADA articulo 9• del Reglamento. No acredita contar con experiencia profesional 

especifica por el tiempo requerido en el literal b) del articulo 20º del 

Reg lamento. 

No ha presentado la constancia de haber realizado un curso de seguridad y 

41556692 NO APROBADA salud en el trabajo, requisito exigido en el numeral 4 del literal b) del 

articu lo 9º del Reglamento. 

No ha presentado correctamente la declaración jurada establecida en el 

70345900 NO APROBADA 
Anexo 111, según el formato actual, requisi to exigido de conformidad con el 

literal c) del articulo 9• del Reg lamento, se precisa que el solicitante no 

realizó la declaración jurada de no esta r inscrito en el REDERECI. 

No acredita contar con habilitación vigente para el ejercicio profesional, 

requisito exigido de conformidad con el numeral 2 de los literales b) del 

articulo 9• del Reg lamento, se precisa que de la búsqueda en el portal 

31661690 NO APROBADA institucional del Colegio de Ingenieros del Perú se constató que la 

solicitante no se encuentra habilitada. No ha presentado la constancia de 

haber realizado un curso de seguridad y salud en el trabajo, requisito 

exigido en el numeral 4 de l litera l b) del articulo 9º del Reglamento. 



Resolución de Administración N'l 407 -2017-OEFA/OA 

No acredita contar con habilitación vigente para el ejercicio profesional , 

requisito exigido de conformidad con el numeral 2 de los literales \;i) del 

artículo 9' del Reglamento, se precisa que de la búsqueda en el portal 

TERCERO EVALUADOR/ institucional del Colegio de Ingenieros del Perú se constató que el 

1162-17 LOPEZ FIGUEROA, MIGUEL ANGEL TERCERO SUPERVISOR/ E-II / S-11 / F-II ING. AMBIENTAL 42166351 NO APROBADA solicitante no se encuentra habilitado. No ha presentado la constancia de 

TERCERO FISCALIZADOR haber realizado un curso de seguridad y salud en el trabajo, requisito 

exigido en el numeral 4 del literal b) del artículo 9' del Reglamento. No 

acredita contar con experiencia profesional específica por el tiempo 

requerido en el literal b) de los artículos 19', 20' y 21" del Reglamento. 

No ha presentado la constancia de haber realizado un curso de seguridad y 

1163-17 MACO LUJAN, GILMER JOSE TERCERO SUPERVISOR S-I \NG. AGRONOMO 05393064 NO APROBADA sa lud en el trabajo, requisito exigido en el numeral 4 del literal b) del 

artículo 9' del Reglamento. 

No ha presentado correctamente \a declaración jurada establecida en el 

TERCERO EVALUADOR/ 
E-IV, E-V/ S-IV, S-V / F 

Anexo 111, según el formato actual, requisito exigido de conformidad con el 

1164-17 MAYURI GAMBOA, MARTIN ALEXANDER TERCERO SUPERVISOR/ BACH. EN ING. AMBIENTAL 22303351 NO APROBADA literal c) del artículo 9' del Reglamento . No acredita contar con experiencia 

TERCERO FISCALIZADOR 
IV, F-V 

pre-profesional ni profesional específica por el tiempo requerido en los 

li tera les d) y e) de los artículos 19", 20· y 21' del Reglamento. 

No acredita contar con habilitación vigente para el ejercicio profesional, 

requisito exigido de conformidad con el numeral 2 de los literales b) del 

art ícu lo 9' del Reglamento, se precisa que de la búsqueda en el portal 

TERCERO EVALUADOR/ institucional del Colegio de Ingenieros del Perú se constató que el 

1165-17 
MENDOZA MALDONADO, FERNANDO 

TERCERO SUP ERVISOR/ E-I / S-I / F-I \NG. CIVIL 40759038 NO APROBADA solicita nte no se encuentra habilitado. No ha presentado la consta ncia de 
5AMUEL 

TERCERO FISCALIZADOR haber realizado un curso de seguridad y salud en el trabajo, requ isi to 

exigido en el numeral 4 del literal b) del artículo 9' del Reglamento. No 

acredita contar con experiencia profesional específica por el tiempo 

requerido en el literal a) de los artículos 19', 20' y 21' del Reglamento. 

No ha presentado la consta ncia de haber realizado un curso de seguridad y 

1166-17 MERINO GUERRERO, GIULIANA ESTHER TERCERO EVALUADOR E-11I ABOGADA 44620115 NO APROBADA sa lud en el trabajo, requisito exigido en el numeral 4 del literal b) del 

artículo 9' del Regla mento. 

1167-17 MIRAVAL ARIMUYA, NILVER MANUEL TERCERO SUPERVISOR S-V ING. AMBIENTAL 47255313 NO APROBADA 
No acredita contar con experiencia pre-profesional específica por el tiempo 

requerido en el literal e) del artículo 20' del Reglamento. 

TERCERO EVALUADOR/ 
No acred ita contar con experiencia profesional específica por el tiempo 

1168-17 MOLINA ALEGRIA, MELISSA EVELYN TERCERO SUPERVISOR / E-IV/ S- IV /F-IV BACH . EN ING. GEOGRAFICA 47484965 NO APROBADA 
requerido en el literal d) de los artículos 19', 20' y 21' del Reglamento. 

TERCERO FISCALIZADOR 

TERCERO EVALUADOR/ 
No acredita contar con experiencia profesional específica por el tiempo 

1169-17 NAKAZAKI YESQUEN, YURI ELISA TERCERO SUPERVISOR/ E-IV/ S-IV /F-IV ABOGADA 43874112 NO APROBADA 
requerido en el litera l d ) de los artículos 19', 20· y 21' del Reglamento. -- TERCERO FISCALIZADOR 

,,";:,ION '( Fi~ 
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Resolución de Administración Nº4-o1 -2017-0EFA/OA 

-
No acredita contar con habil itación vigente para el e¡emcio profesional, 

requisito exigido de conformidad con el numeral 2 de los literales b) del 

TERCERO EVALUADOR/ 
E-IV, E-V/ 5-IV, 5-V / F 

articulo 9' del Reglamento, se precisa que de la búsqueda en el portal 

1170-17 PALACIOS CERNA, EDITH ROSARIA TERCERO SUPERVISOR/ Llr . EN ADMINISTRACION 42074334 NO APROBADA 111stituc1onal del Co legio de Licenciados en Administración, la solicitan te no 
IV, F-V 

TERCERO FISCALIZADOR se encuentra en sus registros. No acredita conta r con experiencia 

profesional especifica por el tiempo requerido en el literal d) de los 

articules 19', 20' y 21 ' del Reglamento . 

No ha presentado la consta ncia de haber realizado un curso de seguridad y 

PER EZ FERRAR!, MIRELLA GUADALUPE 
salud en el t rabajo, req uisito exigido en el numeral 4 del literal b) del 

1171-17 TERCERO EVALUADOR E-IV RACH . EN BIOLOGIA 44803266 NO APROBADA articulo 9' d·el Reglamento. No acredita contar con experiencia profesional 
AMALIA 

especifica por el tiempo requ er ido en el litera l d) del articulo 19' del 

Reglamento . 

No acredita contar con habilitación vigente para el ejercicio profesional, 

requisito exigido de conformidad con el numeral 2 de los litera les b) del 

TERCERO EVALUADOR/ 
E-IV, E-V/ 5- IV, 5-V / F 

articulo 9' del Reglamento, se prec·1sa que de la búsqueda en el portal 

1172-17 QUISPE PACCO, YENY ELIZABETH TERCERO SUPERVISOR/ ING. GEOLOGO 70277786 NO APROBADA institucional del Colegio de Ingenieros del Perú, la solicitante no se 

TERCERO FISCALIZADOR 
IV, F-V 

encuentra en sus registros. No ha presen tado la consta ncia de haber 

realizado un curso de seguridad y sa lud en el trabajo, requisito exigido en el 

numeral 4 del literal b) del art iculo 9' del Reglamento . 

No ha presentado la constancia de haber realizado un curso de seguridad y 

TERCERO EVALUADOR/ 
E-11, E-111, E-IV/ 5-1 1, 5-

salud en el trabajo, requisito exigido en el numeral 4 del literal b) del 

1173-17 REGALADO PURIZACA, FIORELLA BEATRIZ TERCERO SUPERVISOR/ ABOGADA 45110771 NO APROBADA articulo 9' del Reg lamento. No acredita contar con experiencia profesional 

TERCERO FISCALIZADOR 
111, 5-IV / F-11, F-111, F-IV 

especifica por el tiempo requerido en el literal b) de los artículos 19', 20' y 

21' del Reglamento . 

1174-17 ROJAS SANCHEZ, YANINA OLINDA TERCERO SUPERVISOR 5-IV BACH. EN ECONOMIA 41414144 NO APROBADA 
No acred ita contar con experiencia profesional especifica por el tiempo 

requerido en el literal d) del art iculo 20' del Reg lamento. 

No ha presentado la constancia de haber realizado un curso de seguridad y 
salud en el trabajo, requi sito exigido en el numeral 4 del literal b) del 

TERCERO EVALUADOR/ 
articulo 9' del Reglamento. No ha presentado correctamente la declaración 

1175-17 SAAVEDRA SILVA, BERTHA OFELIA TERCERO SUPERVISOR/ E-1 / 5-1 / F-1 ING . AMBIENTAL 21459173 NO APROBADA 
¡urada esta blecida en el Anexo 111, según el formato actual, requisito exigido 

TERCERO FISCALIZADOR 
de conformidad con el literal c) del articu lo 9' del Reglamento, se precisa 

que el solicitante no completó los datos del formato correspondiente. No 

acredita contar con experiencia profesional especifica por el tiempo 

reque rido en el literal a) de los artículos 19", 20' y 21' del Reglamento . 

TERCERO EVALUADOR/ 
E-11, E-111, E-IV/ 5-11, 5- ING. EN RECURSOS 

No ha presentado correctament~ la declaración jurada establecida en el 

)176-17 SANCHEZ CASTRO, YENNY TERCERO SUPERVISOR/ 43675416 NO APROBADA Anexo 111, según el formato actual, requisito exigido de conformidad con el 

TERCERO FISCALIZADOR 
111, 5- IV / F-11, F-111, F-IV NATURALES 

litera l c) del articulo 9' del Reglamento . 

TERCERO EVALUADOR/ 
BACH. EN CIENCIAS No acredita contar con experiencia profesional especifica por el t'1empo 

1177-17 VALENCIA ARENAS, FRANCISCO JAVIER TERCERO SUPERVISOR/ E-IV/ 5-IV /F-IV 47180975 NO APROBADA 

TERCERO FISCALIZADOR 
GEOFISICAS requerido en el literal d) de los Jrticulos 19', 20' y 21 ' del Reg lamento. ---~r9 (· ) La eKoer ~fesronét ·y · if1ca requerida para les nrveles l. li, 111 y IV debe estar constituida por las mater1dS y act1v,dades ciescritas en el Articu•o is· del Reglamento.~ Es ta experiencia deberá ser acred1tadd documentalmente y será contada a partir de la fecha de obtención del grado de 
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